
UCHWAŁA NR 357/2024 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 12 listopada 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zakup przez PKM Katowice Sp. z o.o. 15 sztuk autobusów zasilanych 
gazem CNG dofinansowanych ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 

programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego na lata 2021-2027 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2578 z późn. zm.), § 25 ust. 1 Statutu Związku Metropolitalnego 
„Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia” stanowiącego załącznik do uchwały nr V/1/2018 Zgromadzenia 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 16 lutego 2018 roku (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2018r., poz.1207), 
a także §7 ust. 8a pkt 1) umowy nr OP/37/CRU/543/RUZP/460/2021 z dnia 31.12.2021 r. o świadczenie usług 
w zakresie publicznego transportu zbiorowego, 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zakup przez PKM Katowice Sp. z o.o. 15 sztuk autobusów zasilanych gazem 
CNG dofinansowanych ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach programu 
Fundusze Europejskie dla Śląskiego na lata 2021-2027, spełniających parametry techniczno-eksploatacyjne 
określone w załączniku nr 1 do umowy nr OP/37/CRU/543/RUZP/460/2021 z dnia 31.12.2021 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E31EBF6-EA15-4C51-B598-665E71C8938E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 357/2024 ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII z dnia 12 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-11-12T11:11:34+0100




